
   
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д ВА Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/ 25/18                                                                                                   від 25 липня 2023 року 

 

Про внесення змін в договори оренди землі   
 

    Розглянувши звернення приватного акціонерного товариства “Київстар” (вх. № 05-2703/2.6, 

№05-2704/2.6, № 05-2705/2.6, № 05-2706/2.6 від 07.07.2023 р.), заява Шмигельського 

П.М.(вх.№Ш-727/2.7 від 10.07.2023) що діє на підставі довіреності від керівника ТОВ “Вінал” 

Антонюк А.П. про внесення змін в договори оренди землі, пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища  (протокол №41  від 20.07.2023 р. ), керуючись ст. 33 Закону України 

„Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір оренди землі №33-2007 від 28.09.2007 р., укладеного з ПрАТ 

“Київстар”  на земельну ділянку площею 0,0036 кадастровий номер 6122488800:01:003:0994, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Чернихівці , в частині орендодавця, орендаря та  

реквізитів сторін у зв'язку з передачею частини інфраструктури у власність до ТОВ “ЮТК” до  

Товариства з обмеженою відповідальністю “ Юкрейн Тауер Компані”. 
2. Внести зміни в договір оренди землі Т-34-2007 від 28.09.2007 р.,  укладеного з ПрАТ 

“Київстар”, на земельну ділянку площею 0,0036 га кадастровий номер 6122482400:01:002:0500, 

яка знаходиться за межами населеного пункту с. Добриводи в частині орендодавця, орендаря та  

реквізитів сторін у зв'язку з передачею частини інфраструктури у власність до ТОВ “ЮТК”  до  

Товариства з обмеженою відповідальністю “ Юкрейн Тауер Компані” . 
3. Внести зміни в договір оренди землі Т-082-07/13292 від 01.06.2007 р., на  земельну ділянку 

площею 0,0924 кадастровий номер 6122486400:01:001:0200, яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Максимівка укладеного з ПрАТ “Київстар”, в частині орендодавця, 

орендаря та  реквізитів сторін у зв'язку з передачею частини інфраструктури у власність до ТОВ 

“ЮТК”  до  Товариства з обмеженою відповідальністю “ Юкрейн Тауер Компані”. 
4. Внести зміни в договір оренди землі №103719 від 24.09.2012 р., на  земельну ділянку площею 

0,0924 кадастровий номер 6122487800:01:002:0603, яка знаходиться за межами населеного 

пункту с. Синява укладеного з ПрАТ “Київстар”, в частині орендодавця, орендаря та  реквізитів 

сторін у зв'язку з передачею частини інфраструктури у власність до ТОВ “ЮТК” до  Товариства 

з обмеженою відповідальністю “ Юкрейн Тауер Компані”. 

5. У місячний термін ТОВ “ЮТК” замовити розроблення технічної документацію про нормативну 

грошову оцінку земельних ділянок та  подавати їх на затвердження сесії міської ради. 

6. Внести зміни в договір оренди землі  від 29.10.2021 р., укладеного з Шмигельським П.М.  на 

земельну ділянку площею 0,4418 га кадастровий номер 6122483000:01:006:0003, яка 



знаходиться  по вул. Чорновола,65, в частині орендодавця, орендаря та  реквізитів сторін у 

зв'язку з переходом права власності на будівлі до ТОВ “Вінал”. 
7.Товариствам з обмеженою відповідальністю   укласти з міською радою  додаткову угоду про 

зміни. 
8. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти ( підписати) додаткові 

угоди до договорів оренди. 
9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
10. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

Збаразький міський голова                                          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


